
Prienų rajono savivaldybės tarybos
2022 m. sausio 27 d.
sprendimo Nr. T3-2
1 priedas
(Prienų rajono savivaldybės tarybos 
2022 m. lapkričio 24 d.
sprendimo Nr. T3-    redakcija)

(eurais)

I. MOKESČIAI: 19940000
1. Pajamų ir pelno mokesčiai 18954000
1.1. Gyventojų pajamų mokestis 18954000

2. Turto mokesčiai: 956000
2.1. Žemės mokestis 480000
2.1.1. Fizinių asmenų žemės mokestis 450000
2.1.2. Juridinių asmenų žemės mokestis 30000
2.2. Paveldimo turto mokestis 8000
2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 468000

3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 30000
3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 30000

II. DOTACIJOS 17826400
1. SPECIALI TIKSLINĖ DOTACIJA 14701700
1.1. Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti 3700200
1.2. Mokinio krepšeliui finansuoti 8637600
1.3. Kita tikslinė dotacija 2363900

2. Kita tikslinė dotacija (einamiesiems tikslams) 2154400
3. Dotacijos savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų 

970300

III. KITOS PAJAMOS 3555700
1. Turto pajamos 235000
1.1. Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 14000
1.2. Dividendai ir kitos pelno įmokos 1000
1.3. Nuomos mokestis už valstybinę žemę 90000
1.4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 100000
1.5. Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 30000

2. Pajamos už prekes ir paslaugas 3102700
2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 290100
2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 167100
2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1530500
2.4. Valstybės rinkliava 35000
2.5. Vietinė rinkliava 1080000
3. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 1000
4. Kitos neišvardintos pajamos 15000
5. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 202000
5.1. Žemės realizavimo pajamos 165000
5.2. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 37000
IV. IŠ VISO PAJAMŲ 41322100
V. Praėjusių metų nepanaudota pajamų dalis 1753400

Pajamos Pajamų pavadinimasEil. 

Nr.

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO PAJAMŲ PLANAS

___________________________



2 priedas
(Prienų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo Nr. T3-    redakcija)

1 2 3 5
1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1337500 1148300
2. Prienų r. Jiezno gimnazija 1037500 841200
3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1124800 923800
4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1359800 1096500
5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 2193800 1811100
6. Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 1692900 1356300
7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 892400 706200
8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 870100 716100
9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 567500 458300

10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 852200 707400
11. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 438900 288100
12. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 656100 508400
13. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 1011500 810400
14. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 674300 524400
15. Prienų meno mokykla 815800 750400
16. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 1032200 640400
17. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 261400 220600

18. Prienų krašto muziejus 302100 214600

19. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 720900 588700
20. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 669500 432800
21. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 98300 73100

22. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 92700 79700
23. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 93800 64200
24. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 114400 82400
25. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 345600 227000
26. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 98500 92700
27. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 931000 783300
28. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo skyrius
328500

29. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1536300 1315600
30. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 773500 664900
31. Prienų globos namai 1848300 1328100
32. Prienų rajono savivaldybės administracija 18303400 2914700

      iš jų Mero fondas 19900
Iš viso asignavimų 43075500 22369700

______________________

(eurais)

Eil.Nr. Asignavimų valdytojas Asignavimai

Iš viso

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS PAGAL ASIGNAVIMŲ 

VALDYTOJUS 

iš jų darbo 

užmokesčiui

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 27 d.
sprendimo Nr. T3-2

2022 m. lapkričio 24 d.



(Prienų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo Nr. T3-    redakcija)

(eurais)

Biudžeto 

lėšos

Mokymo 

lėšos

Valstybinėms 

funkcijoms 

atlikti

Kitos 

tikslinės 

dotacijos

Biudžetinių 

įstaigų 

pajamos

Dotacija 

savivaldybei 

iš ES

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1337500 381000 925100 13900 11500 6000
2. Prienų r. Jiezno gimnazija 1037500 323600 650200 30100 12600 21000
3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1124800 395800 672400 31700 8300 16600
4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1359800 436400 846800 34800 12800 29000
5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 2193800 539200 1498500 103600 30300 22200
6. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 1692900 449700 1043900 57500 132100 9700
7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 892400 331100 490000 25300 35700 10300
8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 870100 296800 513900 16700 13700 29000
9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 567500 202400 331700 12600 11000 9800

10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 852200 267500 527600 29000 12200 15900
11. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 438900 186100 223600 5600 23100 500
12. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 656100 370100 213900 3500 18500 50100
13. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 1011500 612900 316900 27300 54400
14. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 674300 364300 227800 18800 63400
15. Prienų meno mokykla 815800 712700 22400 32400 48300
16. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 1032200 734700 33200 14300 250000
17. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 261400 157700 99700 4000
18. Prienų krašto muziejus 302100 296800 2000 3300

19. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji 

biblioteka
720900 689100 31600 200

20. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 669500 655300 2200 12000
21. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 98300 97800 500
22. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 92700 92500 200
23. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 93800 93500 300
24. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 114400 113700 700
25. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 345600 45900 292500 7200
26. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 98500 98500
27. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 931000 132400 798600
28. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir 

strateginio planavimo skyrius
328500 328500

29. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1536300 562700 704900 202700 66000
30. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 773500 730800 40400 2300
31. Prienų globos namai 1848300 202000 280300 181000 1185000
32. Prienų rajono savivaldybės administracija 18303400 12126400 0 1257600 3658800 76000 1184600

      iš jų Mero fondas 19900 19900
Iš viso asignavimų 43075500 23027900 8637600 3700200 4531300 1993900 1184600

______________________

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS  

Prienų rajono savivaldybės tarybos
2022 m. sausio 27 d.
sprendimo Nr. T3-2
3 priedas

Eil. 

Nr.

Asignavimų valdytojas Asignavimai

PAGAL ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

Iš viso Iš jų:

2022 m. lapkričio 24 d.





4 priedas

(Prienų rajono savivaldybės tarybos 

2022 m. lapkričio 24 d.

sprendimo Nr. T3-    redakcija)

(eurais)

1 2 3 5 7
1. Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos 

užtikrinimo programa

16698500 13507900

2. Biudžeto lėšos 6776400 4855300
3. Mokymo lėšos 8637600 8211900

5. Kitos tikslinės dotacijos 644300 378100
6. Biudžetinių įstaigų pajamos 640200 62600

7. Europos Sąjungos finansinė parama

8. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos 

paslaugų kokybės gerinimo programa
8503600 3644600

9. Biudžeto lėšos 3611400 1249400

10. Kitos tikslinės dotacijos 1180600 364300

11. Valstybinėms funkcijoms atlikti 2451100 1172200

12. Biudžetinių įstaigų pajamos 1260500 858700

13. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės 

veiklos aktyvinimo programa
2786200 1533500

14. Kitos tikslinės dotacijos 49600

15. Biudžeto lėšos 2719400 1533500

16. Biudžetinių įstaigų pajamos 17200

17.
Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo 

ir valdymo tobulinimo programa

4774500 3343500

18. Biudžeto lėšos 3775200 2479100

19. Valstybinėms funkcijoms atlikti 914700 864400

20. Biudžetinių įstaigų pajamos 76000

21. Kitos tikslinės dotacijos 8600

22. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo 

plėtros programa
2029200 177500

23. Valstybinėms funkcijoms atlikti 320700 177200
24. Biudžeto lėšos 1537400 300
25. Kitos tikslinės dotacijos 55800
26. Europos Sąjungos finansinė parama 115300
27. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros 

plėtros programa
5707100 153200

28. Biudžeto lėšos 3873600 153200

29. Valstybinėms funkcijoms atlikti 13700

30. Kitos tikslinės dotacijos 1819800

31. Investicijų programa 2576400 9500

32. Biudžeto lėšos 734500 7200

33. Kitos tikslinės dotacijos 772600

34. Europos Sąjungos finansinė parama 1069300 2300
Iš viso asignavimų 43075500 22369700

Biudžeto lėšos 23027900 10278000

Mokymo lėšos 8637600 8211900

Valstybinėms funkcijoms atlikti 3700200 2213800

Kitos tikslinės dotacijos 4531300 742400

Biudžetinių įstaigų pajamos 1993900 921300

Dotacija savivaldybei iš Europos Sąjungos 1184600 2300
Iš viso asignavimų pagal šaltinius 43075500 22369700

Prienų rajono savivaldybės tarybos

_____________________

Eil.

Nr.

Programos 

Nr. Iš viso

07

01

02

03

2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T3-2

05

06

Programa / Finansavimo šaltiniai Asignavimai

iš jų darbo 

užmokesčiui

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS                                                                                                                

PAGAL  PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

04



5 priedas
(Prienų rajono savivaldybės tarybos 

sprendimo Nr. T3-    redakcija)

1 2 3 4 6

1.
Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo 

programa
16698500 13507900

1.1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 1323600 1148300
1.2. Prienų r. Jiezno gimnazija 1007400 841200
1.3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 1093100 923800
1.4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 1325000 1096500
1.5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 2090200 1811100
1.6. Prienų ,,Revuonos “ pagrindinė mokykla 1635400 1356300
1.7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 867100 706200
1.8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 853400 716100
1.9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 554900 458300

1.10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 823200 707400
1.11. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 433300 288100
1.12. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 652600 508400
1.13. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 1001500 810400
1.14. Prienų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 674300 524400
1.15. Prienų meno mokykla 815800 750400
1.16. Prienų r. sav. kūno kultūros ir sporto centras 1032200 640400
1.17. Prienų švietimo pagalbos tarnyba 261400 220600

1.18. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 2200

1.19. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 800

1.20. Prienų rajono savivaldybės administracija 251100

2. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų 

kokybės gerinimo programa
8503600 3644600

2.1. Prienų ,,Žiburio“ gimnazija 13900

2.2. Prienų r. Jiezno gimnazija 30100

2.3. Prienų r. Stakliškių gimnazija 31700

2.4. Prienų r. Veiverių Tomo Žilinsko gimnazija 34800

2.5. Prienų ,,Ąžuolo“ progimnazija 103600

2.6. Prienų ,,Revuonos“ pagrindinė mokykla 57500

2.7. Prienų r. Balbieriškio pagrindinė mokykla 25300

2.8. Prienų r. Išlaužo pagrindinė mokykla 16700

2.9. Prienų r. Pakuonio pagrindinė mokykla 12600

2.10. Prienų r. Skriaudžių pagrindinė mokykla 29000

2.11. Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 5600

2.12. Prienų lopšelis-darželis ,,Gintarėlis“ 3500

2.13. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1534500 1315600

2.14. Prienų r. Jiezno paramos šeimai centras 773500 664900

2.15. Prienų globos namai 1846000 1328100

2.16. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 337300 226500

2.17. Prienų krašto muziejus 2000 2000

2.18. Prienų rajono savivaldybės administracija 3646000 107500

3. Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos 

aktyvinimo programa

2786200 1533500

3.1. Prienų krašto muziejus 300100 212600

iš jų darbo 

užmokesčiui

Programos 

Nr. 

Eil.Nr. Programa /Asignavimų valdytojas Asignavimai

03

Iš viso

02

Prienų rajono savivaldybės tarybos
2022 m. sausio 27 d.
sprendimo Nr. T3-2

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2022 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDOS                                                                           

PAGAL PROGRAMAS IR ASIGNAVIMŲ VALDYTOJUS 
(eurais)

01

2022 m. lapkričio 24 d.



3.2. Prienų Justino Marcinkevičiaus viešoji biblioteka 720900 588700
3.3. Prienų kultūros ir laisvalaikio centras 667300 432800
3.4. Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras 98300 73100

3.5. Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras 92700 79700
3.6. Stakliškių kultūros ir laisvalaikio centras 93800 64200
3.7. Veiverių kultūros ir laisvalaikio centras 114400 82400
3.8 Prienų rajono savivaldybės administracija 698700
4. Savivaldybės pagrindinių funkcijų vykdymo ir 

valdymo tobulinimo programa
4774500 3346500

4.1. Prienų r. sav. kontrolės ir audito tarnyba 98500 92700
4.2. Prienų r. sav. priešgaisrinė tarnyba 931000 783300
4.3. Prienų r. sav. administracijos Finansų ir strateginio 

planavimo skyrius
328500

4.4. Prienų rajono savivaldybės administracija 3416500 2470500
4.5.       iš jų Mero fondas 19900
5. Aplinkos apsaugos, verslo rėmimo ir kaimo plėtros 

programa
2029200 174500

5.1. Prienų rajono savivaldybės administracija 2014700 174200
5.2. Prienų lopšelis-darželis ,,Pasaka“ 10000
5.3. Prienų r. sav. socialinių paslaugų centras 1000
5.4. Prienų globos namai 2300
5.5. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 1200 300
6. Viešosios infrastruktūros ir priežiūros plėtros 

programa
5707100 153200

6.1. Prienų rajono savivaldybės administracija 5707100 153200
7. Investicijų programa 2576400 9500

7.1. Prienų rajono savivaldybės administracija 2569300 9300
7.2. Prienų r. sav. visuomenės sveikatos biuras 7100 200

Iš viso asignavimų 43075500 22369700

______________________
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06
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05
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